
 

PORTARIA Nº 614/2021 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em 

seu art. 69, RESOLVE: 

 
JULIANO 

GALDINO 

TEIXEIRA 

 
 

 
Assinado de forma digital por 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 

OAB, ou=13704488000180, 

ou=Assinatura Tipo A3, 
ou=ADVOGADO, cn=JULIANO 

GALDINO TEIXEIRA 
Dados: 2021.07.12 18:46:15 -03'00' 

 

Art. 1º – Nomear os servidores relacionados a seguir, sob a presidência do primeiro, a constituírem a 

Comissão da GESTÃO PATRIMONIAL DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL 

ATRAVÉS DAS CAIXAS ESCOLARES: 

 

I. Peter Luiz Pereira Rennó 

Secretário Municipal de Educação  
 

II. Israel Gustavo Guimarães dos Santos 

Secretário Municipal de Governo  
 

III. Edna Maria Lopes 

  Secretária Municipal de Planejamento  
 

IV. João Henrique Silva Vilela 

Consultor Administrativo  
 

V. Ronaldo Rodrigues Rezeck 

Diretor do Departamento de Controle Financeiro e Contábil – SEMED 
 

VI. José Tadeu Correa 

Diretor do Departamento de Tomada de Contas 
 

VII. Isabela Mont´Alvão Seixas de Siqueira   

Assessora Jurídica 
 

VIII. Ana Paula Soares Barbosa dos Santos 

Diretora do Departamento de Análise e Acompanhamento de Contratos, Convênios e 

Processos Licitatórios 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Itajubá, 12 de julho de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município. 

 

 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


